
BB.1431.2.2023   
                                                                                                                                                         Wałbrzych, 26-04-2023rok.

                                                                                                            

Zgodnie  z  art.  37  ust.  1  pkt  1  ustawy z  dnia  27  sierpnia  2009  roku  o  finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.)  Prezydent Miasta Wałbrzycha podaje do 

publicznej wiadomości:

-  kwartalną  informację  o  wykonaniu  budżetu  Miasta  Wałbrzycha,  w  tym  kwotę 

deficytu/nadwyżki na koniec I kwartału 2023 roku.

-  kwartalną informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych 

o charakterze publiczno-prawnym, o których mowa w art. 60 w/w ustawy.

Prezydent Miasta Wałbrzycha
 

Roman Szełemej

Sporządził: A. Kamińska
Biuro Budżetu



Wykonanie  budżetu  jednostki  samorządu  terytorialnego,  w  tym  kwota 
deficytu/nadwyżki

na koniec I kwartału 2023 roku

         Wyszczególnienia Plan po zmianach Wykonanie

A. DOCHODY

A.1 DOCHODY BIEŻĄCE

A.2  DOCHODY MAJĄTKOWE 
w tym:
A21. dochody ze sprzedaży majątku

834.684.010,74

674.063.183,89

                          160.620.826,85

                                 36.526.765,00                            

203.095.922,17

201.625.183,36

1.470.738,81

                                  3.786.744,53*                                  

B. WYDATKI

B.1 WYDATKI BIEŻĄCE

B.2 WYDATKI MAJĄTKOWE

876.041.000,43

664.564.426,29

211.476.574,14

235.410.084,58

199.803.814,38

35.606.270,20

C. NADWYŻKA/DEFICYT                      -41.356.989,69                        -32.314.162,41

*Kwota w wysokości 3.786.744,53 jest zgodna z kwotą dochodów ze sprzedaży majątku wykazanych w sprawozdaniu zbiorczym Rb 27S.  
Wpływ na  niższą  kwotę dochodów majątkowych mają  zwroty zaliczek dotyczące  projektów "Budowa Obwodnicy Wałbrzycha..."  oraz 
"Droga sudecka ZIT AW" dokonane w miesiącu marcu 2023 roku.

Udzielone  umorzenia  niepodatkowych  należności  budżetowych  o  charakterze 
publiczno-prawnym  o  których  mowa  w  art.  60  ustawy  z  27  sierpnia  2009  roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.):
     
 

  Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Wałbrzychu 
 (nazwa jednostki, która wykazała umorzenie)

Lp
Wyszczególnienie

(osoba fizyczna/prawna)
Tytuł należności

Kwota
Umorzenia

w zł

Ilość decyzji

1 Osoby fizyczne

z tytułu nienależnie pobranego 
świadczenia z tytułu pomocy 
pieniężnej na utrzymanie dziecka w 
pieczy zastępczej

7.920,00

Odsetki 2.481,49
1

2 Osoby fizyczne
z tytułu pobytu w Centrum Wsparcia 
Socjalnego

560,87 2

3 Osoba fizyczna
z tytułu nienależnie pobranego 
świadczenia z tytułu pomocy 
pieniężnej na kontynuowanie nauki 

266,72

Odsetki 105,60
1

4 Osoba fizyczna
z tytułu nienależnie pobranego 
świadczenia na zakup posiłku

280,00 1

                                                                           razem należność główna
                                                                                                       odsetki

9.027,59
2.587,09

5



    
    Urząd Miejski w Wałbrzychu 

 (nazwa jednostki, która wykazała umorzenie)

Lp
Wyszczególnienie

(osoba fizyczna/prawna)
Tytuł należności

Kwota
Umorzenia

w zł

Ilość decyzji

1 Osoby fizyczne
Mandat karny wraz z kosztami 
upomnienia

866,00

Koszty upomnień
58,00

           9

                                                                           razem należność główna
                                                                                                                    koszty upomnień

866,00
58,00

9

Prezydent Miasta Wałbrzycha
 

Roman Szełemej


